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Turniej Eurobizness w stylu
lat 80'

W środę, 21 lutego br o godz. 17:00 w sali kameralnej Wadowickiego Centrum Kultury
gratka dla fanów planszówek i imprez tematycznych: kolejna edycja Turnieju Eurobiznes,
tym razem w stylu szalonych i kolorowych lat 80’! Świetna zabawa, niezwykła atmosfera,
nowe znajomości i przekąski dla każdego!

To już trzecia edycja wydarzenia: poprzednio komplet uczestników bawił się podczas Wieczoru
Eurobiznes w stylu lat 90’ #℣佐⌡⌀氀甀琀礀 ㈀　㘀⌡⍃倣℣ oraz Wieczoru Monopoly Wadowice w stylu lat 20’ i 30’
#℣佐⌡⌀最爀甀搀稀椀攁䐀 ㈀　㘀⌡⍃倣℣. Sukces obu imprez zainspirował twórców wydarzenia – Wolontariuszy WCK – do
stworzenia kolejnego turnieju, tym razem w atmosferze kolorowych i roztańczonych lat 80’!
Oryginalny klimat tych lat zapewnią nam kostiumy, scenografia i muzyka:

„Gorąco zachęcamy do przebrania się w stroje z lat 80’! Za stylizację czeka bonus w postaci
dodatkowych pieniędzy podczas rozgrywki oraz nagrody!”- mówią Wolontariusze.

Turniej będzie się odbywać przy użyciu klasycznych planszy „Eurobusiness” #℣佐⌡⌀挀稀礀氀椀 眀礀欀氀甀挀稀漀渀攀 猁Ԁ 最爀礀
typu „Monopoly”, „Wielki Biznes” itp.#℣䍐⌡⌀⸀ 伀搀 瀀漀挀稁Ԁ琀欀甀 眀礀搀愀爀稀攀渀椀愀 瀀爀稀礀 欀愁簀搀礀洀 猀琀漀氀攀 最爀愁܀ 戁ᤀ搁Ԁ 㐀
osoby, a sam Turniej podzielony będzie na trzy etapy: pierwsza rozgrywka, półfinał i wielki finał. Pod
koniec pierwszego etapu, z każdego stołu wybierany jest najbogatszy gracz, który przechodzi do
półfinału, później natomiast trzech najlepszych graczy trafi do finału. Po rozstrzygnięciu pierwszego
etapu, gracze pozostający przy stole mogą kontynuować grę lub skorzystać z innych gier
dodatkowych przygotowanych przez wolontariuszy. Do dyspozycji będzie również bufet z kawą,
herbatą i klimatycznymi przekąskami.

Udział w imprezie wynosi tylko 5zł, a Turniej skierowany jest do osób od lat 13 do 113 .
Warto szczególnie podkreślić, iż ze względu na ograniczoną ilość miejsc obowiązują
wcześniejsze zapisy! Trwają one do 19 lutego, a można dokonywać ich TYLKO w sekretariacie
Wadowickiego Centrum Kultury indywidualnie lub grupowo rezerwując cały stolik. Sponsorami
wydarzenia są: Kawiarnia Galicjanka, Hotel&Spa Młyn Jacka oraz Sherlock – Espace Room Wadowice.
Organizatorem Turnieju jest Wadowickie Centrum Kultury oraz Wolontariat WCK.
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